LICITAÇÕES

Vitória (ES), terça-feira, 09 de Julho de 2024. 1Vitória (ES), terça-feira, 09 de Julho de 2024.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), terça-feira, 09 de Julho de 2024

DIÁRIO OFICIAL
Edição N26.270

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos -
SEGER -

AVISO DE RESULTADO DE CONSULTA PÚBLICA
Consulta Pública n.º 001/2024

A Secretaria de Estado de Gestão e Recursos
Humanos - SEGER, torna público que as respostas
aos questionamentos formulados na Consulta
Pública de n° 001/2024, afetas aos trâmites de
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS
DE OUTSOURCING PARA OPERAÇÃO DE
ALMOXARIFADO VIRTUAL, estão disponíveis
no Portal de Compras do Estado do Espírito Santo
(http://compras.es.gov.br/), por meio do link:
https://compras.es.gov.br/consulta-publica.

Vitória, 05 de Julho de 2024

CHARLES DIAS DE ALMEIDA
Subsecretário de Estado de Administração Geral
Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos
- SEGER

Protocolo 1358151

Secretaria de Estado da Fazenda  - SEFAZ -

Banco do Estado do Espírito Santo S/A  - BANESTES -

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 056/2024.
ID CIDADES: 2024.500E1600004.11.0056
OBJETO: Alienação de imóvel: sala comercial,
n.º 215, Bloco II, Torre B, Complexo Prima Cittá
Business, localizado na Avenida Cerejeira n.º 280,
Movelar, Linhares - ES, RGI n. 42.060.
Bem imóvel alienado para Edileuza Ahnert Nunes
Rogg, inscrita no CPF sob o n. 127.958.637-07, com
base no art. 29, III, da Lei n. 13.303/2016.
VALOR: R$ 79.800,00 (setenta e nove mil e
oitocentos reais).

Vitória/ES, 08/07/2023.
GEACO/COBES

Protocolo 1358328

Secretaria de Estado da Saúde  - SESA -

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 143/2024
Órgão/Entidade: SESA - Secretaria de Estado da
Saúde -
UASG: 925120
COMPRASGOV: 90143/2024

Processo Nº: 2024-44BFT
ID CidadES /TCE-ES: 2024.500E0500019.02.0142
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS.
Valor Total Estimado: R$ 779.709,73
Data da sessão pública: 23/07/2024 às 09:00h.

O certame será realizado por meio do Sistema de
Compras do Governo Federal (www.gov.br/compras),
estando o edital disponível no Portal Nacional de
Contratações Públicas (PNCP) e endereço: www.
compras.es.gov.br.

Os interessados em participar da licitação deverão
efetuar seu cadastro no Sistema de Cadastramento
Unificado de Fornecedores - SICAF e no sistema de
compras do Governo Federal.

Informações por meio do e-mail sesacpl@saude.
es.gov.br ou tel. (27) 3347-5806 de 9h às 18h.

Em 08 de julho de 2024
CHRISTIANE SANTANA ROHOR FERREIRA
Pregoeira CPL/SESA

Protocolo 1358289

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 144/2024
Órgão/Entidade: SESA - Secretaria de Estado da
Saúde -
UASG: 925120
COMPRASGOV: 90144/2024
Processo Nº: 2024-BZH3B
ID CidadES /TCE-ES: 2024.500E0500019.02.0143
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS.
Valor Total Estimado: R$ 50.499,42
Data da sessão pública: 23/07/2024 às 09:00h.

O certame será realizado por meio do Sistema de
Compras do Governo Federal (www.gov.br/compras),
estando o edital disponível no Portal Nacional de
Contratações Públicas (PNCP) e endereço: www.
compras.es.gov.br.

Os interessados em participar da licitação deverão
efetuar seu cadastro no Sistema de Cadastramento
Unificado de Fornecedores - SICAF e no sistema de
compras do Governo Federal.

Informações por meio do e-mail sesacpl@saude.
es.gov.br ou tel. (27) 3347-5806 de 9h às 18h.

Em 08 de julho de 2024
VALERIA CACCIARI
VERVLOET
Pregoeira CPL/SESA

Protocolo 1358298

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 8 de Julho de 2024 às 21:42:05 Código de Autenticação: 250469d4